
S e kc e  v y zb r o jo vá n í  a  a kv i z i c  M i n i s t e r s tva  o br a ny  
odbor vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních systémů 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 
Čj. MO 804472/2023-1350                                                                      Praha 14. listopadu  2023      
Sp. Zn. SpMO 18066/2023-1350/49   
 
 
   
  
Výzva k poskytnutí plnění č. 6/2023 pro FIS, ag. č. 23221000362 
 
 

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
zastoupena ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních 
systémů Sekce vyzbrojování a akvizic MO Ing. Petrem ZÁBORCEM, se sídlem na adrese 
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „nabyvatel“), Vás vyzývá podle ustanovení 
§ 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
v souladu s čl. IV. Rámcové dohody číslo 23106000271 (dále jen „rámcová dohoda“) a 
v souladu s podmínkami v ní uvedenými  

k poskytnutí plnění 
 

veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ GINIS DEFENCE“ pořadové číslo 
6/2023 (dále jen „Výzva“) na zadání dílčí veřejné zakázky.  
 
1. Popis předmětu dílčí VZ na základě rámcové dohody, příp. počet dodávaných 

souvisejících rozšíření licence APV a DZ 
 

Poř. č. Č. úkolu VP Název požadavku Č. HTL 

a RU808-1 ADA – etapa 6 – úprava zakázkových sestav podle nové logiky sběru dat 306590 

b RU808-27 Finanční krytí z předchozí FIK u víceletých smluv v sestavě SMLFIK1A 305844 

c RU814-1 Sestava UCR - Účetní zápisy bez ohledu na rok 306051 

d RU808-6 Rozvoj rozhraní FIS–ISL – 1. etapa 305969 

e RU808-6 Rozvoj rozhraní FIS–ISL – 2. etapa 306701 

f RU811-1 Analogové účetní doklady k archivaci (UUS) 305972 

g RU808-8 Možnost balíkovat dokumenty v modulu SPI po jednotlivých agendových 
knihách a skartačních lhůtách 

302139 

h RU808-8 Vazba kategorie dokumentu na vytvořené spisovny v modulech SPI a ESŘ 302130 

i RU808-13 Administrace institucionálních předpokladů 303989 

j RU808-14 Přiřazení kompetentů k realizátorům 303991 

k RU808-17 PAP - presentační vrstva - rozšíření o web ADA05, zálohy 306644 

l RU808-10 Vazby funkcí na obecné seskupení 303990 

m RU808-11 Vazby funkcí na spisový uzel 303987 

n RU808-12 Vazby funkcí na UUS 303988 

o RU808-19 RCN - Úpravy v modulu pro zahraniční cesty 303640 

p RU808-20 RCN - Úpravy v modulu pro zahraniční návštěvy 303641 

q RU808-21 PCN - Úpravy v modulu 303639 



r RU810-1 POD05 - Přidání sloupce Agenda (Modul) v úloze Přehledy 304692

s RU808-2 SML – Kontrolní chod DSG na sledování délky RD dle §134 ods 3 zak
134/216

305983

t RU808-5 SML - Automatizace zveřejnění - plánování zveřejnění 305985

u RU808-7 Kontrola rozpočtových vět zapojených nároků z nespotřebovaných výdajů
při ověření rozpočtového opatření vytvořeného v modulu ROZ

307566

2. Počet člověkohodin s rozčleněním dle sazeb a informačních systémů

a) ADA – etapa 6 – úprava zakázkových sestav podle nové logiky sběru dat

Žádáme na základě úkolového listu ministra obrany č. 10/2020 o změnu sledování akvizičního
procesu - implementovat do tiskových výstupů proces realizace. Vazba na PMP č. 302265.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez
DPH [Kč]

Položková
cena bez DPH
[Kč]

Položková
cena DPH
[Kč]

Položková
cena s DPH
[Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 28 830,00 6 054,30 34 884,30

b) Finanční krytí z předchozí FIK u víceletých smluv v sestavě SMLFIK1A

Modifikovat stávající dokument finanční kontroly v případě víceletých smluv následovně:
1. Finanční krytí z předchozí finanční kontroly naplnit v metadatech pouze v případě, že

předchozí FK bude ze shodného období, ve kterém se provádí aktuální FK nebo PK

2. Formát sestavy SMLFIKA1 (0000ALF04CFV) upravit tak, že pokud předchozí FK
bude ze shodného období, ve kterém se provádí aktuální FK nebo PK, potom s sestavě
nezobrazí pole s FP předchozího období.

Vazba na PMP č. 298384.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 11 150,00 2 341,50 13 491,50

c) Sestava UCR - Účetní zápisy bez ohledu na rok

Žádáme sestavu UCR - Účetní zápisy bez ohledu na rok podle přílohy uvedené v PNF
č. 306051. Vazba na PMP č. 304359.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]



A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 36 010,00 7 562,10 43 572,10

d) Rozvoj rozhraní FIS–ISL – 1. etapa

Žádáme rozšíření majetkového rozhraní ISL-FIS a související úpravu modulů MUD a SMM
podle přílohy. Vazba na PMP č. 305547.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 296 060,00 62 172,60 358 232,60

e) Rozvoj rozhraní FIS–ISL – 2. etapa

Žádáme o přenos evidence:
1. MUD mezi UUS v modulu PNS tak, aby bylo evidované číslo smlouvy přeneseno ze

zdrojového UUS(DB) do cílového UUS(DB),

2. SMM do prostředí „červené zóny“, kde je v modulu SMM sumarizována úplná účetní
evidence majetku MO ČR. Za daným účelem požadujeme upravit strukturu
replikačních dávek a algoritmy tvorby a načtení replikačních dávek, viz. PNF.

Vazba na PMP č. 305547.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 121 860,00 25 590,60 147 450,60

f) Analogové účetní doklady k archivaci (UUS)

Žádáme o vytvoření nové excelové sestavy „Analogové účetní doklady k archivaci (UUS)“.
Vazba na PMP č. 303101.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza



B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 41 210,00 8 654,10 49 864,10

g) Možnost balíkovat dokumenty v modulu SPI po jednotlivých agendových knihách
a skartačních lhůtách

Žádáme o vytvoření nástroje, který zabezpečí, že všechny dokumenty dané agendy podléhající
skartaci ve FIS, budou za dané období součástí konkrétního balíku v přípravné spisovně modulu
SPI. Vazba na PMP č. 294361.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 103 680,00 21 772,80 125 452,80

h) Vazba kategorie dokumentu na vytvořené spisovny v modulech SPI a ESŘ

Žádáme, aby každá agendová spisovna mohla pracovat pouze s dokumenty, které spadají do
působnosti dané agendy. Jednotlivé spisovny jsou zakládány z úrovně MO, ovšem kategorie
dokumentů k jednotlivým spisovnám musí být přiřazeny z úrovně GORDIC. Vazba na PMP
č. 294358.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 103 680,00 21 772,80 125 452,80

i) Administrace institucionálních předpokladů

Žádáme o zrychlení administrace s ohledem na minimalizaci ručních rutinních operací, které
jsou časově velmi náročné. Zároveň není možné jednoduše zjistit stav administrace, viz. PNF
č. 303989. Vazba na PMP č. 298926.

Požadujeme:
1. Doplnit seznam s filtrem "Přehled Institucionálních předpokladů s parametry na knihy

PLA" se všemi možnostmi (třídění, filtrace, editace, zakládání),

2. Doplnit seznam "Přehled funkcí navázaných na institucionální předpoklad a knihu
PLA" se všemi možnostmi (třídění, filtrace, editace, zakládání),



3. Doplnit možnost hromadného vytváření, editace vazeb více Institucionálních
předpokladů na více knih s parametry a navázanými funkcemi,

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 190 810,00 40 070,10 230 880,10

j) Přiřazení kompetentů k realizátorům

Žádáme o realizaci nové funkcionality podle dodaného návrhu řešení v PMP 298893 - Přiřazení
kompetentů k realizátorům.

Požadujeme:
1. Doplnit seznam *Přehled vazeb funkcí na realizátora* se všemi možnostmi (třídění,

filtrace, editace, zakládání),

2. Doplnit možnost hromadného vytváření, editace vazeb více funkcí na realizátora.

Vazba na PMP 298893.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 159 170,00 33 425,70 192 595,70

k) PAP - presentační vrstva - rozšíření o web ADA05, zálohy

Žádáme navrhnout a následně zabezpečit rozšíření stávajícího datového modelu včetně
zabezpečení úpravy stávajících datových pump a přeplnění stávajících dat v souladu
s požadovaným rozšířením.

Vazba na PMP 302275.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 98 840,00 20 756,40 119 596,40



l) Vazby funkcí na obecné seskupení

Žádáme o hromadného vytváření, editace vazeb více funkcí na více obecných seskupení podle
dodaného návrhu řešení v PMP 298918 - Vazby funkcí na obecné seskupení.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 125 680,00 26 392,80 152 072,80

m) Vazby funkcí na spisový uzel

Žádáme o hromadného vytváření, editace vazeb více funkcí na spisový uzel podle dodaného
návrhu řešení PMP 282178 - Vazby funkcí na spisový uzel.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 114 450,00 24 034,50 138 484,50

n) Vazby funkcí na UUS

Žádáme o doplnění seznamu s filtrem do základní administrace modulu ADM "Přehled funkcí
na UUS" se všemi možnostmi (třídění, filtrace, editace, zakládání) a doplnění možnosti
hromadného vytváření, editace vazeb více funkcí na více UUS podle dodaného návrhu řešení
v PMP 282078 - Vazby funkcí na UUS.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 114 450,00 24 034,50 138 484,50



o) RCN - Úpravy v modulu pro zahraniční cesty

Žádáme o odstranění chyb a nedostatků, zefektivnění práce a digitalizaci účetnictví podle
dodaného návrhu řešení v PMP 302080.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 247 550,00 51 985,50 299 535,50

p) RCN - Úpravy v modulu pro zahraniční návštěvy

Žádáme o zrychlení práce v modulu a lepší identifikaci údajů pomocí tiskových sestav podle
dodaného návrhu řešení v PMP 302082.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 168 830,00 35 454,30 204 284,30

q) PCN - Úpravy v modulu

Žádáme o zrychlení práce v modulu v řádném plánovacím období podle dodaného návrhu
řešení v PMP 302077.

Požadujeme:
1. Přidat možnost vložit soubor jako el. přílohu na detail změnového řízení.

2. Upravit sestavy PCNSEZ07 s názvem "Podrobný seznam pro výstup - pomocná
sestava":

- ve sloupci "Třídění" NEZALAMOVAT obsah buňky
- ve sloupcích "Počátek", "Konec" a "Dat.návrhu" nastavit DATOVÉ

HODNOTY
- ve sloupci "Výdaje" nastavit NUMERICKÉ HODNOTY.

3. Při kopírování "Seznamu zabezpečovaných NS" a "Seznamu NS pro omezení operací"
do příštího období v řádném plánovacím období automatické načítat seznam NS v
nabídce PCN-Omezení operací ZCN dle NS a-Seznam zabezpečovaných NS v detailu
zabezpečujícího NS.



Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 45 595,00 9 574,95 55 169,95

r) POD05 - přidání sloupce Agenda (Modul) v úloze Přehledy

Žádáme o úpravu modulu POD tak, aby pro obsluhu bylo možné snadno a rychle ověřit, že
všechny dokumenty do modulu POD přijaté byly také předány ke zpracování do agend. Návrh
návrhu řešení v PMP 302529.

Požadujeme doplnit sloupec „Agenda“ do seznamu „Pohledy/Předaná došlá pošta“, který by
obsahoval dokumenty předané do vlastnictví jiného vlastníka a využít to k vyfiltrování
dokumentů zůstávajících ve WFL (tj. nezpracovaných, nepředaných).

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 19 465,00 4 087,65 23 552,65

s) SML – Kontrolní chod DGS na sledování délky RD dle § 134 ods 3 zak 134/216

Žádáme o vytvoření kontrolního chodu DSG pro možnost monitorovat, kontrolovat
a vynucovat po uživatelích ustanovení Legislativní povinnost u typ dokladu Rámcová dohoda
- dle §131 odst. 4 ZZVZ (zákon 134/2016 Sb.) – trvání vztahu z rámcové dohody nesmí být
kromě výjimečných a řádně odůvodněných případů vztahujících se k předmětu smlouvy delší
než 4 roky. Návrh řešení v PMP 298388. Vazba na PMP 298388.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 49 540,00 10 403,40 59 943,40



t) SML – Automatizace zveřejnění – plánování zveřejnění

Žádáme o funkcionalitu automatického předvyplnění plánu zveřejnění na základě zákonné
povinnosti zveřejňovat smlouvy mimo vyjmenované výjimky.

Cílem je kombinací nastavení na typu dokladu, režimu utajení VZ s navázanou smlouvou,
identifikace částky, od které se má zveřejňovat, dodavatel, které je ze zákona vypuštěn ze
zveřejnění docílit nastavení aplikace tak, aby uživatel byl NUCEN PLÁNOVAT - OZNAČIT
ZVEŘEJNĚNÍ ANO/NE pouze u dokladů, u kterých je nutné uživatelské rozhodnutí a není
předem známa výjimka o nezveřejnění. U dokladů, které jsou algoritmem rozpoznány ke
zveřejnění automaticky označit ke zveřejnění v plánu na ANO. Uživateli umožnit změnu plánu.

funkcionalita zabezpečující zveřejnění stejné informace na profilu zadavatele NE jako
v registru smluv podle režimu VZ

VZ v oblasti obrany je realizována přes NEN, není zveřejněna na profilu zadavatele -
informace je přenesena rozhraním, související doklady SML jsou aplikačně zakázány
zveřejnit v registru smluv.

Smlouvy, které nejsou realizovány cestou VZ rozhodnutí povinně plánovat doklady
sml, automaticky vypustit z možnosti zveřejnění doklady typu individuální příslib,
limitovaný příslib (k ověření - možnost nastavení zveřejnění jako administrace typu
dokumentu) - včetně dopadu do plánování zveřejnění

Vazba na PMP 298390.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 160 720,00 33 751,20 194 471,20

u) Kontrola rozpočtových vět zapojených nároků z nespotřebovaných výdajů při ověření
rozpočtového opatření vytvořeného v modulu ROZ

Žádáme o rozšíření stávající kontroly souladu použitých analytik IK u rozpočtových zápisů (SU
723 + AU 0005/0008 – použití) a (SU 223 + AU XXXX – navedení do rozpočtu) o kontrolu
objemového souladu za danou identifikaci koruny mezi příslušnými zápisy použití. V případě
porušení objemového souladu upozornit uživatele na tuto skutečnost v rámci informačního
hlášení při schválení/ověření rozpočtového opatření. Vazba na PMP 302320.

Kód
činnosti

Název činnosti
Rozsah
[hod]

Jednotková
sazba bez DPH
[Kč]

Položková cena
bez DPH [Kč]

Položková cena
DPH [Kč]

Položková cena
s DPH [Kč]

A Analýza

B Programové úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 35 610,00 7 478,10 43 088,10



3. Celková cena za člověkohodiny, příp. související rozšíření licence APV a DZ IS 
GINIS® DEFENCE 

 
Individuální úpravy: 

Poř. č. Název požadavku Cena [Kč] 
a ADA – etapa 6 – úprava zakázkových sestav podle nové logiky sběru dat 28 830,00 
b Finanční krytí z předchozí FIK u víceletých smluv v sestavě SMLFIK1A 11 150,00 

c Sestava UCR - Účetní zápisy bez ohledu na rok 36 010,00 

d Rozvoj rozhraní FIS–ISL – 1. etapa 296 060,00 

e Rozvoj rozhraní FIS–ISL – 2. etapa 121 860,00 
f Analogové účetní doklady k archivaci (UUS) 41 210,00 

g 
Možnost balíkovat dokumenty v modulu SPI po jednotlivých agendových knihách 
a skartačních lhůtách 

103 680,00 

h Vazba kategorie dokumentu na vytvořené spisovny v modulech SPI a ESŘ 103 680,00 
i Administrace institucionálních předpokladů 190 810,00 
j Přiřazení kompetentů k realizátorům 159 170,00 

k PAP - presentační vrstva - rozšíření o web ADA05, zálohy 98 840,00 

l Vazby funkcí na obecné seskupení 125 680,00 

m Vazby funkcí na spisový uzel 114 450,00 
n Vazby funkcí na UUS 114 450,00 
o RCN - Úpravy v modulu pro zahraniční cesty 247 550,00 
p RCN - Úpravy v modulu pro zahraniční návštěvy 168 830,00 

q PCN - Úpravy v modulu 45 595,00 

r POD05 - přidání sloupce Agenda (Modul) v úloze Přehledy  19 465,00 

 s SML – Kontrolní chod DSG na sledování délky RD dle §134 ods 3 zak 134/216 49 540,00 

t SML - Automatizace zveřejnění - plánování zveřejnění 160 720,00 

u 
Kontrola rozpočtových vět zapojených nároků z nespotřebovaných výdajů při 
ověření rozpočtového opatření vytvořeného v modulu ROZ 

35 610,00 

   

Celkem bez DPH 2 273 190,00 

  DPH 21 % 477 369,90 

  s DPH 2 750 559,90 

 

Název  
Položková cena bez 
DPH [Kč] 

Položková cena DPH 
21% [Kč] 

Položková cena 
s DPH [Kč] 

Úprava APV a DZ celkem 2 273 190,00 477 369,90 2 750 559,90 

Licenční rozšíření APV a DZ celkem 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 2 273 190,00 477 369,90 2 750 559,90 

  



4. Identifikační údaje nabyvatele 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO   
odbor vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 
 

5. Termín a místo plnění 
Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 30. 11. 2023 

Místem plnění je: 

FIS (EIS): VZ 8201, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

6. Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy 

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové smlouvy potvrdí tuto Výzvu do 5 dnů od jejího 
doručení. 

7. Datum a místo potvrzení výzvy dodavatelem 

 
Za nabyvatele:     Za dodavatele:  
  
  
  
  
  
  
………………………    ………………………  
Ing. Petr ZÁBOREC     Ing. Břetislav MOC  
ředitel       předseda správní rady  
 
 

Elektronický podpis - 14.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 14.8.2026 13:40:03-000 +02:00

Digitálně podepsal 
Ing. Břetislav Moc 
Datum: 2023.11.15 
08:57:17 +01'00'


